
                                                                     
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГАЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 160 

 

 

от 17.05.2012 года  

с.Галкинское 

 

Об утверждении генерального плана населенных пунктов муниципального 

образования «Галкинское сельское поселение»    

 с. Квашнинское, д. Михайловка, с. Кочневское, д. Ерзовка, д. Мельникова, с. 

Куровское, д. Першата,  с. Б.Пульниково, д. М.Пульникова, п. Рассвет, хутора 

Бухаровский, д. Бутырки, п. Калина.  

 
 

 

 

     В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ (В редакции Федерального закона 

от 27.12.2009 № 343-ФЗ), статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации (в редакции Федерального закона от 03.11.2010 г. № 286-ФЗ), 

руководствуясь пунктом 3 статьи 22 Устава МО «Галкинское сельское 

поселение», на основании Протокола № 7, № 8 от 12.05 2012; № 9 от 13.05.2012; 

№10 от 14.05.2012; 11 от 15.05.2012; 12 от 16.05.2012. « О публичных слушаниях 

по обсуждению проектов генеральных планов населенных пунктов 

муниципального образования «Галкинское сельское поселение» Дума 

муниципального образования «Галкинское сельское поселение» 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Утвердить проект Генеральных планов населенных пунктов 

(с.Квашнинское, д.Михайловка, с.Кочневское, д.Ерзовка, д.Мельникова, 

с.Куровское, д.Першата, с.Б.Пульниково, д.М.Пульниково, п.Рассвет, хутора  

 

 



Бухаровский, д.Бутырки, п.Калина) муниципального образования 

«Галкинское сельское поселение» (приложение). 

2. Опубликовать настоящее Решение (с приложением) в газете 

«Камышловские известия». 

3. Контроль исполнения данного Решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам законодательства и местного самоуправления (Бородина 

В.Я., Крапивин А.П.) Думы муниципального образования «Галкинское сельское 

поселение». 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы МО                                       Глава МО 

«Галкинское сельское поселение»                    «Галкинское  сельское поселение» 

 

________А.А. Шумакова    _________Т.А. Пульникова 

 


